
K prodeji, pozemky - stavební /
bydlení, 939 m2
Číslo inzerátu (ID): 4226015 Datum vydání: 15.10.2024

Cena za nemovitost:

1 679 000 Kč

Lokalita:
Kutná Hora

Nabízím k prodeji stavební pozemek o výměře 939 m2, který je
zajímavý nejen svým tvarem, soukromím a výhledem, ale i tím, že
jsou na něm krásné vzrostlé stromy.

Nachází se v klidné části obce Prostřední Ves, jež je částí obce
Bohdaneč. Leží cca 20 km od historického a památkového města
Kutná Hora a 13 km od obce Zruč nad Sázavou. Veškerá
občanská vybavenost včetně mateřské a základní školy se nachází
v obci Zbraslavice vzdálené 3km.

Elektřina je přivedena k hranici pozemku. Je zde potřeba nechat
vykopat studnu (v obci není vodovod) a vybudovat odpadní jímku.
Dle smlouvy s obcí bude vybudovaná zpevněná cesta, dešťová
kanalizace a osvětlení.
Obec má dotaci na odvoz odpadních vod.
Zastavitelnost pozemku je 60%, takže si zde můžete vybudovat
bydlení podle svých představ.

Pokud máte rádi procházky v přírodě, lesy, louky a rybníky, tak je
toto místo pro Vás jako stvořené. V nedaleké obci Bohdaneč je
velmi příjemná restaurace, dále pak palírna a moštárna, kde Vám z
Vašeho ovoce, které si přinesete, vyrobí výborný mošt nebo
pálenku. V blízkém okolí je spousta zajímavých míst. Tak se přijďte
podívat ať se sami přesvědčíte jak je tady krásně.

ID inzerátu ESO: 4226015
Inzerát aktualizován: 15.10.2024
Inzerát vydán: 01.03.2024
Plocha: 939 m2
Plocha pozemku: 939 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Mgr. Silvie Krupková
Tel:

+420 774 505 040
Email:

silvie@khreality.cz

První kutnohorské

reality s.r.o.
Tel:

Adresa:

Tylova 390, 28401 Kutná

Hora
Web:

www.khreality.cz


